

**Tarkistus 409**

**Martina Dlabajová, Dita Charanzová, Ondřej Knotek, Ondřej Kovařík, Martin Hlaváček, Angelika Winzig, Angelika Niebler, Andreas Glück, Engin Eroglu, Maria Grapini, Andrus Ansip, Tamás Deutsch, Christian Doleschal, Christophe Hansen, Stefan Berger, Michael Gahler, Norbert Lins, Lena Düpont, Ulrike Müller, Henna Virkkunen, Karolin Braunsberger-Reinhold, Mathilde Androuët, András Gyürk, Jörgen Warborn, Eric Minardi, Enikő Győri, Virginie Joron, Edina Tóth, László Trócsányi, Jens Gieseke, Marie Dauchy, Lívia Járóka, Ádám Kósa, Kinga Gál, Ernő Schaller-Baross, Matteo Adinolfi, Paolo Borchia, Angelo Ciocca, Elena Lizzi, Isabella Tovaglieri, Dominique Bilde, Markus Ferber, Moritz Körner, Jan-Christoph Oetjen, Svenja Hahn, Ralf Seekatz, Peter Jahr, Nicola Beer, Christine Schneider, Pernille Weiss**

**Mietintö**

A9-0184/2023

**Lara Wolters**

Yritysten kestäväää toimintaa koskeva huolellisuusvelvoite  
(COM(2022)0071 – C9-0050/2022 – 2022/0051(COD))

**Ehdotus direktiiviksi****Johdanto-osan 15 kappale***Komission teksti**Tarkistus*

(15) Yritysten olisi toteutettava asianmukaiset toimet laatiakseen ja suorittaakseen huolellisuusvelvoitetta koskevat toimenpiteet **omien** toimintojensa, tytäryritystensä suorien ja välillisten **vakiintuneiden** liikesuhteidensa osalta **kaikkialla** arvoketjuissaan tämän direktiivin säännösten mukaisesti. Tässä direktiivissä ei pitäisi vaatia yrityksiä takaamaan kaikissa olosuhteissa, ettei haitallisia vaikutuksia koskaan esiinny tai että ne lopetetaan. Esimerkiksi liikesuhteissa, joissa haitallinen vaikutus johtuu valtion toimenpiteestä, yritys ei ehkä kykene saavuttamaan tällaisia tuloksia. Sen vuoksi tämän direktiivin pääasiallisten velvoitteiden olisi oltava ”keinoja koskevia velvoitteita”. Yrityksen olisi toteutettava asianmukaiset toimenpiteet, joiden voidaan kohtuudella olettaa johtavan haitallisten vaikutusten ennaltaehkäisyyn tai minimoimiseen kyseisen tapauksen olosuhteissa. Olisi otettava huomioon erityispiirteet yrityksen arvoketjussa, toimialalla tai

(15) Yritysten olisi **käytettävissään olevin keinoin** toteutettava asianmukaiset toimet laatiakseen ja suorittaakseen huolellisuusvelvoitetta koskevat toimenpiteet **EU:n ulkopuolisista maista tulevien toimijoiden kanssa tehtävien** toimintojensa, tytäryritystensä **toimintojen sekä** suorien ja välillisten liikesuhteidensa osalta arvoketjuissaan tämän direktiivin säännösten mukaisesti. Tässä direktiivissä ei pitäisi vaatia yrityksiä takaamaan kaikissa olosuhteissa, ettei haitallisia vaikutuksia koskaan esiinny tai että ne lopetetaan. Esimerkiksi liikesuhteissa, joissa haitallinen vaikutus johtuu valtion toimenpiteestä, yritys ei ehkä kykene saavuttamaan tällaisia tuloksia. Sen vuoksi tämän direktiivin pääasiallisten velvoitteiden olisi oltava ”keinoja koskevia velvoitteita”. Yrityksen olisi toteutettava asianmukaiset toimenpiteet, joiden voidaan kohtuudella olettaa johtavan haitallisten vaikutusten ennaltaehkäisyyn tai minimoimiseen kyseisen tapauksen olosuhteissa **ja jotka ovat oikeassa**

maantieteellisellä alueella, jolla sen arvoketjukumppanit toimivat, yrityksen valta vaikuttaa **suoriin ja välillisiin** liikesuhteisiinsa sekä se, voiko yritys lisätä vaikutusvaltaansa.

**suhteessa ja mitoitettuja haitallisen vaikutuksen vakavuuteen ja todennäköisyyteen sekä yrityksen kokoon, resursseihin ja valmiuksiin.** Olisi otettava huomioon erityispiirteet yrityksen arvoketjussa, toimialalla tai maantieteellisellä alueella, jolla sen arvoketjukumppanit toimivat, yrityksen valta vaikuttaa liikesuhteisiinsa sekä se, voiko yritys lisätä vaikutusvaltaansa.

Or. en

#### *Perustelu*

*Unionin oikeudellisen kehysten alaisuuteen perustettujen yritysten on jo noudatettava EU:n tiukkaa lainsäädäntöä. Näin ollen se, että niille asetetaan lisärasite ilmoittaa sen noudattamisesta, ei tuota mitään lisäarvoa. Ehdotettu tarkistus kohdistuu ainoastaan toimijoiden kolmansissa maissa harjoittamaan toimintaan, jota unionin oikeudellinen kehys ei sido. Tällainen lähestymistapa takaa tasapuoliset toimintaedellytykset ja suojaa EU:n arvoketjuja ja ennen kaikkea eurooppalaisia pk-yrityksiä.*

**Tarkistus 410**

**Martina Dlabajová, Dita Charanzová, Ondřej Knotek, Ondřej Kovařík, Martin Hlaváček, Angelika Winzig, Angelika Niebler, Andreas Glück, Engin Eroglu, Maria Grapini, Andrus Ansip, Tamás Deutsch, Christian Doleschal, Christophe Hansen, Stefan Berger, Michael Gahler, Norbert Lins, Lena Düpont, Ulrike Müller, Henna Virkkunen, Karolin Braunsberger-Reinhold, Mathilde Androuët, András Gyürk, Jörgen Warborn, Eric Minardi, Enikő Győri, Virginie Joron, Edina Tóth, László Trócsányi, Jens Gieseke, Marie Dauchy, Livia Járóka, Ádám Kósa, Kinga Gál, Ernő Schaller-Baross, Matteo Adinolfi, Paolo Borchia, Angelo Ciocca, Elena Lizzi, Isabella Tovaglieri, Dominique Bilde, Markus Ferber, Moritz Körner, Jan-Christoph Oetjen, Svenja Hahn, Ralf Seekatz, Peter Jahr, Nicola Beer, Christine Schneider**

**Mietintö**

A9-0184/2023

**Lara Wolters**

Yritysten kestäväää toimintaa koskeva huolellisuusvelvoite  
(COM(2022)0071 – C9-0050/2022 – 2022/0051(COD))

**Ehdotus direktiiviksi****Johdanto-osan 47 kappale***Komission teksti**Tarkistus*

(47) Vaikka pk-yritykset eivät kuulu tämän direktiivin soveltamisalaan, sen **säännökset voivat vaikuttaa niihin** niiden toimeksisaajina tai alihankkijoina toimivien yritysten kautta, joihin direktiiviä sovelletaan. Tavoitteena on kuitenkin keventää pk-yrityksille aiheutuvaa taloudellista tai hallinnollista taakkaa, sillä monilla niistä on jo nyt vaikeuksia selvitä maailmanlaajuisen talous- ja terveystilanteen kurimuksessa. Tukeakseen pk-yrityksiä jäsenvaltioiden olisi perustettava ja ylläpidettävä yksin tai yhdessä tähän tarkoitettuja verkkosivustoja, portaaleja tai alustoja, ja **jäsenvaltiot voisivat myös tukea** taloudellisesti pk-yrityksiä ja **auttaa** niitä kehittämään valmiuksiaan. Tällaista tukea olisi asetettava myös tuotantoketjun alkupäässä olevien, kolmansien maiden talouden toimijoiden saataville, minkä lisäksi sitä olisi tarvittaessa mukautettava ja laajennettava koskemaan niitä. Yrityksiä, joilla on kumppaninaan pk-yritys, kehoitetaan myös tukemaan näitä yrityksiä huolellisuusvelvoitetta koskevien

(47) Vaikka pk-yritykset eivät kuulu tämän direktiivin soveltamisalaan, sen **säännösten olisi vaikutettava unionin ulkopuolisiin pk-yrityksiin** niiden toimeksisaajina tai alihankkijoina toimivien yritysten kautta, joihin direktiiviä sovelletaan. Tavoitteena on kuitenkin keventää **näille** pk-yrityksille aiheutuvaa taloudellista tai hallinnollista taakkaa, sillä monilla niistä on jo nyt vaikeuksia selvitä maailmanlaajuisen talous- ja terveystilanteen kurimuksessa. Tukeakseen **direktiiviä vapaaehtoisesti noudattavia unionin** pk-yrityksiä jäsenvaltioiden olisi **komission tuella** perustettava ja ylläpidettävä yksin tai yhdessä tähän tarkoitettuja **käyttäjätystävällisiä** verkkosivustoja, portaaleja tai alustoja, ja **jäsenvaltioiden olisi myös tuettava** taloudellisesti **kyseisiä unionin** pk-yrityksiä ja **autettava** niitä kehittämään valmiuksiaan. Tällaista tukea olisi asetettava myös tuotantoketjun alkupäässä olevien, kolmansien maiden talouden toimijoiden saataville, minkä lisäksi sitä olisi tarvittaessa mukautettava

toimenpiteiden noudattamisessa, **jos tällaiset vaatimukset uhkaavat vaarantaa pk-yrityksen elinkelpoisuuden**, sekä asettamaan pk-yrityksille oikeudenmukaisia, kohtuullisia, syrjimättömiä ja oikeasuhteisia vaatimuksia.

ja laajennettava koskemaan niitä. Yrityksiä, joilla on kumppaninaan pk-yritys, kehoitetaan myös tukemaan näitä yrityksiä huolellisuusvelvoitetta koskevien toimenpiteiden noudattamisessa sekä asettamaan pk-yrityksille oikeudenmukaisia, kohtuullisia, syrjimättömiä ja oikeasuhteisia vaatimuksia. **Pk-yrityksillä olisi myös oltava mahdollisuus soveltaa tätä direktiiviä vapaaehtoisesti, ja niitä olisi tuettava tätä tarkoitusta varten riittävillä toimenpiteillä ja välineillä, ja niitä olisi kannustettava.**

Or. en

#### *Perustelu*

*Jäsenvaltion lainsäädännön mukaisesti perustetut pk-yritykset voivat vapaaehtoisesti päättää noudattaa tätä direktiiviä vapaaehtoisesti, ja tällöin jäsenvaltioiden olisi tuettava niitä.*

**Tarkistus 411**

**Martina Dlabajová, Dita Charanzová, Ondřej Knotek, Ondřej Kovařík, Martin Hlaváček, Angelika Winzig, Angelika Niebler, Andreas Glück, Engin Eroglu, Maria Grapini, Andrus Ansip, Tamás Deutsch, Christian Doleschal, Christophe Hansen, Stefan Berger, Michael Gahler, Norbert Lins, Lena Düpont, Ulrike Müller, Henna Virkkunen, Karolin Braunsberger-Reinhold, Mathilde Androuët, András Gyürk, Jörgen Warborn, Eric Minardi, Enikő Győri, Virginie Joron, Edina Tóth, László Trócsányi, Jens Gieseke, Marie Dauchy, Lívia Járóka, Ádám Kósa, Kinga Gál, Ernő Schaller-Baross, Matteo Adinolfi, Paolo Borchia, Angelo Ciocca, Elena Lizzi, Isabella Tovaglieri, Dominique Bilde, Josianne Cutajar, Markus Ferber, Moritz Körner, Jan-Christoph Oetjen, Svenja Hahn, Ralf Seekatz, Peter Jahr, Nicola Beer, Christine Schneider**

**Mietintö**

A9-0184/2023

**Lara Wolters**

Yritysten kestäväää toimintaa koskeva huolellisuusvelvoite  
(COM(2022)0071 – C9-0050/2022 – 2022/0051(COD))

**Ehdotus direktiiviksi****Johdanto-osan 48 kappale***Komission teksti**Tarkistus*

(48) Täydentääkseen jäsenvaltioiden pk-yrityksille tarjoamaa tukea ***komissio voi hyödyntää*** käytössä olevia EU:n välineitä, hankkeita ja muita toimia huolellisuusvelvoitteen täytäntöönpanossa EU:ssa ja kolmansissa maissa. ***Se voi ottaa*** käyttöön uusia tukitoimenpiteitä, joilla autetaan yrityksiä, myös pk-yrityksiä, huolellisuusvelvoitteissa, ja ***perustaa seurantakeskuksen*** arvoketjun avoimuuden varmistamista sekä sidosryhmien yhteisaloitteiden helpottamista varten.

(48) Täydentääkseen jäsenvaltioiden ***unionin yrityksille, mukaan lukien unionin*** pk-yrityksille, ***jotka noudattavat tätä direktiiviä vapaaehtoisesti***, tarjoamaa tukea ***täytäntöönpanossa komission olisi hyödynnettävä*** käytössä olevia EU:n välineitä, hankkeita ja muita toimia huolellisuusvelvoitteen täytäntöönpanossa EU:ssa ja kolmansissa maissa. ***Sen olisi otettava*** käyttöön uusia tukitoimenpiteitä, joilla autetaan yrityksiä, myös pk-yrityksiä, huolellisuusvelvoitteissa, ja ***perustettava seurantakeskus*** arvoketjun avoimuuden varmistamista sekä sidosryhmien yhteisaloitteiden helpottamista varten.

Or. en

*Perustelu*

*Jäsenvaltion lainsäädännön mukaisesti perustetut pk-yritykset voivat vapaaehtoisesti päättää noudattaa tätä direktiiviä vapaaehtoisesti, ja tällöin jäsenvaltioiden olisi tuettava niitä.*

**Tarkistus 412**

**Martina Dlabajová, Dita Charanzová, Ondřej Knotek, Ondřej Kovařík, Martin Hlaváček, Angelika Winzig, Angelika Niebler, Andreas Glück, Engin Eroglu, Maria Grapini, Andrus Ansip, Tamás Deutsch, Christian Doleschal, Christophe Hansen, Stefan Berger, Michael Gahler, Norbert Lins, Lena Düpont, Ulrike Müller, Henna Virkkunen, Karolin Braunsberger-Reinhold, Mathilde Androuët, András Gyürk, Jörgen Warborn, Eric Minardi, Enikő Győri, Virginie Joron, Edina Tóth, László Trócsányi, Jens Gieseke, Marie Dauchy, Lívia Járóka, Ádám Kósa, Kinga Gál, Ernő Schaller-Baross, Matteo Adinolfi, Paolo Borchia, Angelo Ciocca, Elena Lizzi, Isabella Tovaglieri, Dominique Bilde, Pernille Weiss, Markus Ferber, Moritz Körner, Jan-Christoph Oetjen, Svenja Hahn, Ralf Seekatz, Peter Jahr, Nicola Beer, Christine Schneider**

**Mietintö**

A9-0184/2023

**Lara Wolters**

Yritysten kestäväää toimintaa koskeva huolellisuusvelvoite  
(COM(2022)0071 – C9-0050/2022 – 2022/0051(COD))

**Ehdotus direktiiviksi****1 artikla – 1 kohta – 1 alakohta – a alakohta***Komission teksti**Tarkistus*

a) toteutuneisiin ja mahdollisiin haitallisiin ihmisoikeus- ja ympäristövaikutuksiin liittyviä yritysten velvoitteita niiden omassa toiminnassa, niiden tytäryritysten toiminnassa ja **sellaisten toimijoiden toteuttamassa arvoketjun toiminnassa**, joiden kanssa yrityksellä on **vakiintunut liikesuhde**;

a) toteutuneisiin ja mahdollisiin haitallisiin ihmisoikeus- ja ympäristövaikutuksiin, **jotka yritys on aiheuttanut tai joihin se on myötävaikuttanut tai liittyy suoraan**, liittyviä yritysten velvoitteita niiden omassa toiminnassa **EU:n ulkopuolisissa maissa**, niiden tytäryritysten toiminnassa ja **niiden arvoketjuun kuuluvien EU:n ulkopuolisten toimijoiden**, joiden kanssa yrityksellä on **liikesuhde, toteuttamassa toiminnassa**;

Or. en

*Perustelu*

*Unionin oikeudellisen kehyksen alaisuuteen perustettujen yritysten on jo noudatettava EU:n tiukkaa lainsäädäntöä. Näin ollen se, että niille asetetaan lisärasite ilmoittaa sen noudattamisesta, ei tuota mitään lisäarvoa. Ehdotettu tarkistus kohdistuu ainoastaan toimijoiden kolmansissa maissa harjoittamaan toimintaan, jota unionin oikeudellinen kehys ei sido. Tällainen lähestymistapa takaa tasapuoliset toimintaedellytykset ja suojaa EU:n arvoketjuja ja ennen kaikkea eurooppalaisia pk-yrityksiä.*

**Tarkistus 413**

**Martina Dlabajová, Dita Charanzová, Ondřej Knotek, Ondřej Kovařík, Martin Hlaváček, Angelika Winzig, Angelika Niebler, Andreas Glück, Engin Eroglu, Maria Grapini, Andrus Ansip, Tamás Deutsch, Christian Doleschal, Christophe Hansen, Stefan Berger, Michael Gahler, Norbert Lins, Lena Düpont, Ulrike Müller, Henna Virkkunen, Karolin Braunsberger-Reinhold, Mathilde Androuët, András Gyürk, Jörgen Warborn, Eric Minardi, Enikő Győri, Virginie Joron, Edina Tóth, László Trócsányi, Jens Gieseke, Marie Dauchy, Lívia Járóka, Ádám Kósa, Kinga Gál, Ernő Schaller-Baross, Matteo Adinolfi, Paolo Borchia, Angelo Ciocca, Elena Lizzi, Isabella Tovaglieri, Dominique Bilde, Markus Ferber, Moritz Körner, Jan-Christoph Oetjen, Svenja Hahn, Ralf Seekatz, Peter Jahr, Nicola Beer, Christine Schneider**

**Mietintö**

A9-0184/2023

**Lara Wolters**

Yritysten kestäväää toimintaa koskeva huolellisuusvelvoite  
(COM(2022)0071 – C9-0050/2022 – 2022/0051(COD))

**Ehdotus direktiiviksi****3 artikla – 1 kohta – g alakohta – 1 luetelmakohta***Komission teksti**Tarkistus*

– *kun on kyse a alakohdassa tarkoitetuista yrityksistä, 'arvoketju' ei kata kotitalouksia, luonnollisia henkilöitä tai pk-yrityksiä, jotka on perustettu jonkin jäsenvaltion lainsäädännön mukaisesti;*

Or. en

*Perustelu*

*Kotitaloudet, luonnolliset henkilöt tai pk-yritykset, jotka on perustettu jonkin jäsenvaltion lainsäädännön mukaisesti, olisi jätettävä kokonaan käsitteen ulkopuolelle. Tarkistus liittyy JURI-valiokunnan tarkistukseen 117 [3 artikla – 1 kohta – g alakohta – 1 a alakohta (uusi)] ja se olisi esitettävä ennen JURI-valiokunnan tarkistusta 117 alakohtana 1 a (uusi).*

**Tarkistus 414**

**Martina Dlabajová, Dita Charanzová, Ondřej Knotek, Ondřej Kovařík, Martin Hlaváček, Angelika Winzig, Angelika Niebler, Andreas Glück, Engin Eroglu, Maria Grapini, Andrus Ansip, Tamás Deutsch, Christian Doleschal, Christophe Hansen, Stefan Berger, Michael Gahler, Norbert Lins, Lena Düpont, Ulrike Müller, Henna Virkkunen, Karolin Braunsberger-Reinhold, Mathilde Androuët, András Gyürk, Jürgen Warborn, Eric Minardi, Enikő Győri, Virginie Joron, Edina Tóth, László Trócsányi, Jens Gieseke, Marie Dauchy, Lívia Járóka, Ádám Kósa, Kinga Gál, Ernő Schaller-Baross, Matteo Adinolfi, Paolo Borchia, Angelo Ciocca, Elena Lizzi, Isabella Tovaglieri, Dominique Bilde, Josianne Cutajar, Markus Ferber, Moritz Körner, Jan-Christoph Oetjen, Svenja Hahn, Ralf Seekatz, Peter Jahr, Nicola Beer, Christine Schneider**

**Mietintö**

A9-0184/2023

**Lara Wolters**

Yritysten kestäväää toimintaa koskeva huolellisuusvelvoite  
(COM(2022)0071 – C9-0050/2022 – 2022/0051(COD))

**Ehdotus direktiiviksi****14 artikla – 1 kohta***Komission teksti**Tarkistus*

1. Tarjotakseen tietoa ja tukea yrityksille ja kumppaneille, joiden kanssa **yritykset ovat muodostaneet** arvoketjuissaan liikesuhteita, niiden pyrkiessä täyttämään tästä direktiivistä johtuvat velvoitteet, **jäsenvaltioiden on** perustettava ja ylläpidettävä yksin tai yhdessä tähän tarkoitettuja verkkosivustoja, alustoja tai portaaleja. Tässä yhteydessä on **kiinnitettävä erityistä huomiota yritysten arvoketjuissa oleviin pk-yrityksiin.**

1. **Jäsenvaltioiden on komission tuella ennen tämän direktiivin voimaantuloa kehitettävä ja pantava täytäntöön toimenpiteitä ja välineistöjä** tarjotakseen tietoa, **neuvontaa** ja tukea yrityksille ja kumppaneille, joiden kanssa **yrityksillä on** arvoketjuissaan liikesuhteita, niiden pyrkiessä täyttämään tästä direktiivistä johtuvat velvoitteet **sekä** perustettava ja ylläpidettävä yksin tai yhdessä tähän tarkoitettuja **käyttäjystävällisiä** verkkosivustoja, alustoja tai portaaleja. **Tällaisten tietojen, neuvonnan ja tuen on oltava käytännöllisiä ja unionin yritysten erityistarpeiden mukaisia, erityisesti niiden pk-yritysten erityistarpeiden mukaisia, jotka noudattavat tätä direktiiviä vapaaehtoisesti.** **Jäsenvaltioiden on myös varmistettava, että yritysten saatavilla on koulutusta siitä, miten huolellisuusvelvoitetta on noudatettava.** Tässä yhteydessä **jäsenvaltioiden on varmistettava**



***täydentävyys ja johdonmukaisuus jo olemassa olevien samankaltaisten toimenpiteiden kanssa, kuten OECD:n kansallisten yhteyspisteiden tiedotus- ja edistämistoimien kanssa.***

Or. en

*Perustelu*

*Jonkin jäsenvaltion lainsäädännön mukaisesti perustetut pk-yritykset voivat vapaaehtoisesti päättää noudattaa tätä direktiiviä vapaaehtoisesti, ja tällöin jäsenvaltioiden olisi tuettava niitä.*

**Tarkistus 415**

**Martina Dlabajová, Dita Charanzová, Ondřej Knotek, Ondřej Kovařík, Martin Hlaváček, Angelika Winzig, Angelika Niebler, Andreas Glück, Engin Eroglu, Maria Grapini, Andrus Ansip, Tamás Deutsch, Christian Doleschal, Christophe Hansen, Stefan Berger, Michael Gahler, Norbert Lins, Lena Düpont, Ulrike Müller, Henna Virkkunen, Karolin Braunsberger-Reinhold, Mathilde Androuët, András Gyürk, Jörgen Warborn, Eric Minardi, Enikő Győri, Virginie Joron, Edina Tóth, László Trócsányi, Jens Gieseke, Marie Dauchy, Livia Járóka, Ádám Kósa, Kinga Gál, Ernő Schaller-Baross, Matteo Adinolfi, Paolo Borchia, Angelo Ciocca, Elena Lizzi, Isabella Tovaglieri, Josianne Cutajar, Markus Ferber, Moritz Körner, Jan-Christoph Oetjen, Svenja Hahn, Ralf Seekatz, Peter Jahr, Nicola Beer, Christine Schneider**

**Mietintö****A9-0184/2023****Lara Wolters**

Yritysten kestäväää toimintaa koskeva huolellisuusvelvoite  
(COM(2022)0071 – C9-0050/2022 – 2022/0051(COD))

**Ehdotus direktiiviksi****14 artikla – 2 kohta***Komission teksti*

2. **Jäsenvaltiot voivat tukea pk-yrityksiä taloudellisesti**, sanotun kuitenkin rajoittamatta sovellettavien valtiontukisääntöjen soveltamista.

*Tarkistus*

2. **Jäsenvaltioiden on tarvittaessa annettava unionin pk-yrityksille, jotka noudattavat tätä direktiiviä vapaaehtoisesti, taloudellista ja muuta tukea**, sanotun kuitenkin rajoittamatta sovellettavien valtiontukisääntöjen soveltamista.

Or. en

*Perustelu*

*Jonkin jäsenvaltion lainsäädännön mukaisesti perustetut pk-yritykset voivat vapaaehtoisesti päättää noudattaa tätä direktiiviä vapaaehtoisesti, ja tällöin jäsenvaltioiden olisi tuettava niitä.*